



Mix Megapols Fjällkalas med Sveriges artistelit och snögubben Valle

2018-01-15 06:50 CET

Idolvinnaren Chris Kläfford, populära Darin och TV-hjälten Peter Blåha besöker ett snö vitt Sälen

Snart är det dags för Mix Megapols Fjällkalas i ett snö vitt Lindvallen, Sälen. Det blir livesändningar, utmaningar och uppträdanden av idolvinnaren Chris Kläfford, populära Darin, Mariette, Anton Hagman och TV-hjälten Peter Blåha och barnfavoriten Valle. Förutom alla artister och uppträdanden under Fjällkalaset bjuder Sälenfjällen på rekordfina skidförhållanden med över 100 cm snö och nästan dagliga snöfall.

- Jätte kul att återigen få besök av Mix Megapols Fjällkalas som vi vet är ett populärt inslag och stort mervärde för våra gäster. Vi har en helt magisk vintermiljö så bättre än så här blir det knappast. Extra roligt är att det blivit en tradition att Sälen årligen under fjällkalaset besöks av idolvinnare och så även i år nämligen Chris Kläfford säger **Fredrik Rydén**, SkiStar Sälen

[Mix Megapols Fjällkalas](#) går av stapeln i Lindvallen den **8-11 februari**. Det blir aktiviteter i både skidområdet och på [Experium](#). Bland annat med livesändningar och uppträdanden av några av Sveriges just nu populäraste artister. Även snögubben [Valle](#) uppträder och ordnar barnens after ski på scenen i Fjällkalasbyn vid SkiStar Lodge Experium Lindvallen.

- Det är otroligt kul att det återigen är dags för vårt största årliga evenemang. Kombinationen av Sveriges största radiostation och Sveriges största skidort för familjer gör Mix Megapol Fjällkalas till en oslagbart event för våra lyssnare, säger **Rickard Lindberg**, Marknadschef Mix Megapol.

Under tre veckor med start 18 januari kan lyssnare på Mix Megapol vinna en plats på Fjällkalaset. Totalt får 160 radiovinnare åka till Sälen för att uppleva Mix Megapols Fjällkalas där de bjuds på boende, SkiPass, skidhyra, måltider och inträde till Äventyrsbadet på Experium. Exklusivt bjuds vinnarna också på en mysig frukost på Experium där de får uppleva en livesändning med Gry Forssell med vänner.

Senaste nytt om väder, snö och öppna liftar/skidbackar [här](#)

För ytterligare information:

Fredrik Rydén, Marknads- & försäljningsvarig SkiStar Sälen

Tel: +46 70 311 82 83

E-post: fredrik.ryden@skistar.com

Rickard Lindberg, Marknadschef Mix Megapol

Tel: +46 70-461 49 00

E-post: rickard.lindberg@bauermedia.se

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65